
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Santo Amaro 

Sexta-Feira • 04 de Abril de 2016 • Ano II • N° 49 

GESTOR: LUCIANO DOS REIS CALDAS 
 

Publicações deste Diário 
 
 

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 124, 125/2016 

 DECISÃO DA PRESIDÊNCIA 

site: cmsantoamaroba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

04 de Abril de 2016 

Ano II- Nº 49 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 
 

PORTARIA Nº. 124/2016 

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, 

no uso de suas atribuições legais, fundamentado no quanto 

preceitua o inciso III e IV do artigo 62 da Lei Orgânica 

Municipal, combinado com o artigo 22, inciso II, do 

Regimento Interno e Resolução nº 08 de 29 de Dezembro 

de 2014, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

O Sr. NELSON SANTOS MOREIRA, para ocupar o cargo 

comissionado de Encarregado de Serviços Gerais, símbolo 

CC I,  a partir de 01 de Março de 2016. 

 

 

Cumpra-se, Comunique-se, Publique-se. 

 

Gabinete da Presidência, 01 de Março de 2016. 

 

 

Luciano dos Reis Caldas 
Presidente da Câmara 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

04 de Abril de 2016 

Ano II- Nº 49 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

PORTARIA Nº. 125/2016 

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal em seu artigo 62, Item OIV, de 05 de Abril 

de 1990. RESOLVE: 

 

Art.1º - Fica designado o funcionário, Sr. Antonio Carlos 

Soares de Lima, para acompanhar a consulta e apreciação 

da Prestação de contas anuais do exercício financeiro de 

2015, de responsabilidade da Prefeitura e Câmara Municipal 

de Santo Amaro. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrara em vigor na data de sua 

assinatura, revogadas as disposições contrario. 

 

Cumpra-se, Comunique-se, Publique-se. 

 

Gabinete da Presidência, 31 de Março de 2016. 

 

 

Luciano dos Reis Caldas 
Presidente da Câmara 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

04 de Abril de 2016 

Ano II- Nº 49 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – DECISÃO 

 

 
 

 



- 5 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

04 de Abril de 2016 

Ano II- Nº 49 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – DECISÃO 

 

 
 

 



- 6 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

04 de Abril de 2016 

Ano II- Nº 49 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – DECISÃO 

 

 
 


